
UCHWAŁA  NR  XIV/213/2020 

RADY  MIASTA  MŁAWA 

z  dnia  13 stycznia 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego w południowej części Miasta Mława  

w rejonie ulic: Płockiej, Olesin, Zabrody, drogi Nr 7, granicy Miasta Mława,  

linii kolejowej i rzeki Seracz - część 1 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 27 w związku z art. 14 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018r. 

poz. 1945 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale NR XI/155/2019 Rady Miasta Mława z dnia 24 września 2019 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla obszaru położonego w południowej części Miasta Mława w rejonie ulic: Płockiej, Olesin, 

Zabrody, drogi Nr 7, granicy Miasta Mława, linii kolejowej i rzeki Seracz - część 1 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego w południowej części Miasta Mława w rejonie 

ulic: Płockiej, Olesin, Zabrody, drogi Nr 7, granicy Miasta Mława, linii kolejowej i rzeki 

Seracz - część 1, uchwalonego uchwałą Nr XLII/507/2018 Rady Miasta Mława z dnia 

29 maja 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018r. poz. 6260) w granicach terenów o 

symbolach 11 U/P, 12 U/P i 13 U/P, zgodnie z załącznikiem do uchwały.” 

2. § 1 ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„3. Zmiana dotyczyć będzie tekstu planu w zakresie przeznaczenia i wskaźników terenów 

oznaczonych symbolami 11 U/P, 12 U/P i 13 U/P.” 

3. Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

Lech  Prejs  


		2020-01-21T08:21:29+0100




